T.C.
BARTIN ÜNİVERSİTESİ
 SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLERİ BÖLÜMÜ
İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI
 2. SINIF/ NORMAL VE İKİNCİ ÖĞRETİM
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

ARA SINAVLAR
	Saat
	10.11.18
	11.11. 18
	12.11. 18
	13.11. 18
	14.11. 18
	15.11. 18
	16.11. 18
	17.11. 18
	18.11. 18

	09.00
	
	
	
	   ILK359
	
	
	
	
	

	09.30
	
	
	
	
	TDİ101
	ILK203
	ATA101
	
	

	10.30
	
	
	
	
	    ILK201
	
	
	
	

	12.00
	ILK205
	
	
	   TBT183
	
	ILK209
	
	
	

	13.30
	
	
	ILK361
	
	
	
	
	
	



MAZERET SINAVLARI
	Saat
	26.11.2018
	27.11.18
	28.11.18
	29.11.18
	30.1118

	09.00
	ILK205
	ILK201
	TDİ101
	ILK209
	ATA101

	10.30
	ILK361
	TBT183
	ILK359
	ILK203
	


	Dersin Kodu
	Dersler
	Gözetmenler
	Dersin Sorumlusu
	Derslik

	ILK201
	ACİL HASTA BAKIMI III
	1,2,3
	Öğr. Gör.  Aslı SALDAMLI
	[bookmark: _GoBack]D1, D2,D5, D7

	ILK211
	MESLEKİ UYGULAMA III
	
	Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
	

	ILK205
	FARMAKOLOJİ I
	3
	Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
	D1,D4,D5,D6

	ILK209
	RESÜSİTASYON
	1,2,3
	Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
	D1,D5,D6

	TBT183
	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ
	1
	Öğr. Gör. Gökhan KUTLUANA
	D1,D5,D6

	ATA101
	ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ I
	1,2
	Okt Dr. Murat YÜMLÜ
	

	TDİ101
	TÜRK DİLİ I
	1,3
	Okt Dr. Yıldıray BULUT
	

	ILK359
	SAĞLIK TANIMLAMASI
	3,
	Öğr. Gör. Şeyma Nur ELSIKMA
	D1,D5,D6

	ILK361
	PALYATİF VE YAŞAM SONU BAKIMI
	2,
	Öğr. Gör. Betül ÜNSAL
	D1,D5

	ILK365
	ADLİ TIP
	
	Öğr. Gör. Erhan ŞEKER
	

	ILK203
	AFET YÖNETİMİ
	2
	Öğr. Gör. Figen KARAÇETİN
	



1. Öğr. Gör. Erhan ŞEKER / 2. Öğr. Gör. Figen KARAÇETİN / 3. Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI



Öğr. Gör. Figen KARAÇETİN                                                                                    Prof. Dr. Ahmet KARADAĞ 
Tıb. Hiz.ve Tek. Bölüm Başkanı                                                                                                    Müdür
                                 

